2.5 הסדרת העסקת רו"ח עם החברות הממשלתיות – הוועדה למינוי רו"ח

"משנת 2011 ועד פברואר 2012 התכנסה הוועדה באופן סדיר. במרץ 2012 התפטרו חברי הוועדה מטעם לשכת רואי החשבון והוועדה שוב חסרה בסיס חוקי לפעילותה..."

תקנה 2(א) לכללי החברות הממשלתיות (מינוי רואי חשבון ושכרם), התשנ"ד-1994, מסמיכה את שר המשפטים ושר האוצר למנות וועדה (להלן - "הוועדה") שתפקידה להמליץ בדבר מינויו וכיטול מינויו של רואה החשבון לחברה ממשלתית ובדבר קביעת שכרם של רואי החשבון לחברות הממשלתיות.

תקופת המינוי של חברי הוועדה הסתיימה בסוף שנת 2005 ועד תחילת שנת 2009 לא מונו חברים חדשים.

לרשות אין דוח מרכז באופן ממוחשב על פעילות היועצים.... נמצא כי למעלה מ 20 חברות לא הגישו דוח על התקשרות עם יועץ משפטי ולא דוח ר"ח מבקר בנושא... נמצאו ליקויים בתיעוד דיוני הוועדה וחבר בה נהג להיעדר באופן קבוע..."

בהתאם לכללי החברות הממשלתיות (מינוי יועצים משפטיים ושכרם), התשנ"ב – 1992, אין כל מגבלה על מספר תקופות הכהונה של היועץ המשפטי. הוועדה היא זו אשר הגבילה את תקופת הכהונה המקסימלית של היועצים המשפטיים לשש שנים, כמפורט בחוזר היועץ המשפטי 2001/2. חוזר זה הגביל את התקופה המרבית

להעסקתו של יועץ משפטי קבוע (ריטיינר) לשש שנים, למעט במקרים מסוימים של הפרטה או חברה בדירוג 9-10 בעלת פעילות המחייבת התמחות משפטית מיוחדת מצד היועץ המשפטי.